PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019                                                                                                   №140
с.Большой Бейсуг

Об отмене особого противопожарного режима на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

В связи с завершением летнего пожароопасного периода и снижением класса пожарной опасности по условиям погоды, в соответствии с рекомендациями Департамента по вопросам гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и водных отношений Краснодарского края                    п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить особый противопожарный режим на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района с 27 ноября 2019 года.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющая обязанности

главы Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     А.С.Полилейко